



gorenjska gradbena družba,

projektiranje, inženiring, gradnja in vzdrževanje objektov visoke in nizke gradnje d.d.

4000 KRANJ, JEZERSKA CESTA 20 • ☎ 04/ 280 6000 • www.ggd.si • E-mail: info@ggd.si

Investitor :

OBČINA JESENICE

Poslati na:

drago.rogelj@ggd.si

uros1975@gmail.com

CESTA ŽELEZARJEV 6

4270 JESENICE

ID št. za DDV SI39795888

Predračun št. 2100626

Popravek 1 z dne 08.06.2021

Za objekt : **ASFALTIRANJE KOŠARKARSKEGA IGRIŠČA NA KOČNI**

Vrednost z DDV :

17.581,62 EUR

Opombe :

- Obračun bo potekal na osnovi dejansko ugotovljenih količin in cenah na enoto!
- Cene veljajo za enkratno selitev mehanizacije. Eventuelna dodatna selitev po krivdi naročnika se obračuna posebej po ceniku GGD,d.d.
- 9,5 % stopnja DDV se obračuna, če ima hiša gradbeno dovoljenje in funkcionalno zemljišče v mejah dvorišča, kjer potekajo dela. Podpisano izjavo vrnite na sedež podjetja.
- Plačilni pogoji: 100%-tni AVANS v času veljavnosti ponudbe oz. najkasneje 7dni pred pričetkom del. Plačan avans pomeni fiksne cene na enoto v času izvedbe del ter potrditev predračuna.

-Opcija ponudbe: 30 dni!

-Številka transakcijskega računa: NKBM SI56 0433 1000 1867 462; Za sklic navedite številko predračuna.

informacije:

-komercialne informacije: Tomaž Meglič, inž. gr. tel. (04) 280-60-24

-tehnične informacije glede popisa del in količin ter rok izvedbe del: Rogelj Drago tel.: 041 731 018

Predračun izdelal(i) : Tomaž Meglič, inž.gradb.

Kranj, 07.06.2021



GORENJSKA GRADBENA DRUŽBA
projektiranje, inženiring, gradnja in vzdrževanje
objektov visoke in nizke gradnje d.d.

Vodja komercialnega sektorja:
IGOR TAVČAR, univ. dipl. inž. grad.

Rekapitulacija 2100626

1.	Asfaltiranje košarkarskega igrišča na Kočni	14.411,16
1.	ASFALTERSKA DELA	14.411,16
SKUPAJ		14.411,16
DDV	22,00 %	3.170,46
SKUPAJ Z DDV		17.581,62

Kranj,07.06.2021

OPIS POSTAVKE	EM	KOLIČINA	CENA/EM	ZNESEK
1. Asfaltiranje košarkarskega igrišča na Kočni				
1. ASFALTERSKA DELA				
1. 1. 1.				
Dobava in strojna izdelava finega planuma z drobljencem 0/16 mm, v povprečni debelini 5cm, z utrjevanjem				
	m2	370,00	3,42	1.265,40
1. 1. 2.				
Dobava in vgraditev betonskih robnikov s prerezom 8/20/100 cm, z vsemi pomožnimi deli				
	m1	81,00	17,57	1.423,17
1. 1. 3.				
Dobava in strojno vgrajevanje asfalta AC16baseB50/70A4 v debelini 5cm in AC4surfB50/70A5 v debelini 3cm, na pripravljeno podlago				
	m2	364,50	21,92	7.989,84
1. 1. 4.				
Izkop obstoječe podlage iz žindre ter odvoz na deponijo.				
	m3	92,50	18,45	1.706,63
1. 1. 5.				
Izdelava nevezane nosilne plasti enakomerno zrnatega drobljenca TD32 v debelini do 20cm..				
	m3	74,00	27,38	2.026,12
SKUPAJ	1. ASFALTERSKA DELA		:	14.411,16
	Asfaltiranje košarkarskega igrišča na Kočni		:	14.411,16